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KEY FEATURES

RTM 013 S x MS

ltem No: T0054460373N

Punte attive ad alte prestazioni per componenti miniaturizzati e standard

La piu ampia gamma di geometrie e dimensioni

DATI TECNICI

Lunghezza

Specifiche Mil

Energia

Quantita per confezione

Angolo di punta

Intervallo di dimensioni del cercatore di suggerimenti
Forma della punta

Tipo di punta

UPC

Lavora con

28mm

Si

40 W

1

30°

1.0-1.5mm

Chisel Bent

HM

037103303837

WMRP-MS WXMP-MS



